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Veckobrev nr 50 (9-15 december) 2019  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

En liten skara SPF:are inspekterar Skansens julmarknad i härlig vinterkyla 
innan vi äter en god lunch på Solliden.  

 

 
Påminnelse till er som anmält er: Jullunch onsdag den 11 dec kl 12! 
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Bowling 
 
Torsdag den 12 december bowling på Bowl4Joy, Bäckgårdsvägen 47 Vårby Gård. 
Den hör gången tävlar vi om vem som ska få vårda vår fina Pokal under nästa halvår. 
Tävlingsreglerna denna gång är att den som presterar de tre jämnaste serierna 
vinner; t.ex. 100 – 100 - 100 
 
Sista bowlingen för hösten den 19 december blir det en liten skämtsam tävling och 

en jultallrik modell Monica. Monica ansvarar för båda arrangemangen, så det blir 

säkert både trevligt och gott. Kostnaden för lunch, inkl. lättöl, bordsvatten och kaffe är 

100 kronor.  

Vi har även kommit överens om att de som deltar i bowlingen den 19/12  tar med en 

liten julklapp till ett värde av max 50 kronor (blir en intressant del i det digra 

prisbordet) 

OBS! Deltagande i lunchen måste meddelas till Leif Åsberg 070 671 10 24 senast 

den12 december.  

 

För dig som inte bowlat på ett tag, varför inte hänga med på de sista spelen för året 

och prova lyckan i tävlingar där det är andra kriterier än högsta poängsumman som 

gäller! Såväl gamla och nya bowlare hälsas hjärtligt välkomna!  

 
 

 

Boule 

Onsdagen den 18 december blir det terminsavslutning med lite skämtsamma 

tävlingar. Vi träffas kl 9 i Björnkullahallen, Flemingsberg. Ta med fika. Hoppas på 

stort deltagande. 

  

OBS! Efter nyår har vi fått en ny speltid. Då får vi i fortsättningen sovmorgon och 

spelar tisdagar kl 14.30 - 17.00 med första speldag den 7 januari. Hoppas att denna 

nya tid ska locka nya spelare. 

  

Kontaktperson: Ingemar Lindström, Mobil 070-150 41 94 

 



  
     3 

 
  

Bridge 

 

Måndagsbridgen ♠ ♥ ♦ ♣ 
Näst sista omgången för året nu på måndag 09.30 -12.30 på Malmtorpsvägen 25.  
 
Gillar du kortspel? Nya spelare är varmt välkomna. Trevligt gäng och spel utan krav 
på att vara ”proffs”. Mejla Leif Ohlsén leifomikaela@hotmail.com eller ring Fred, tfn 
070 347 40 88 

 

 

Botkyrka Riksteaterförening informerar: 

 

Våren 2020 års musik-, barn- och teaterföreställningar finns nu 

på www.riksteatern.se/botkyrka. Där finns flera ”godbitar” som redan när du 

läser detta kan vara slutsålda. 

På onsdagens jullunch, finns programmet till var och en, men vill du säkra en 

biljett, beställ snarast via kontaktombud: 

Merike Blomberg-Johansson, tfn 073-93 92 15 

På Riksteaterns hemsida www.riksteatern.se/botkyrka kan du läsa mer om 

kommande föreställningar.   

 
 

Aktiviteter från SPF Seniorerna Botkyrka  

Gå gärna in på deras hemsida för att informera om aktuella händelser t.ex. under 

rubriken veckobrev  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-botkyrka/ 

 

SPF Seniorerna Stockholmsdistriktet  

 
Gå in på distriktets hemsida: www.spf.se/stockholmsdistriktet/ för att se vilka aktiviteter 

mm som erbjuds där 
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